4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.08.2019                                                                                                                              № 1450
О внесении изменений в постановление Администрации ЯМР от 21.12.2018 № 2766
«О централизации закупок для муниципальных нужд Ярославского муниципального района»
Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации ЯМР от 21.12.2018 № 2766 «О централизации закупок для муниципальных нужд Ярославского муниципального района:

1.1. В Порядке взаимодействия уполномоченного органа и заказчиков по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) для муниципальных нужд Ярославского муниципального района:
- пункт 2.1.3.3 изложить в следующей редакции:
«2.1.3.3 В случае выявления Уполномоченным органом несоответствия сведений, содержащихся в Заявке на осуществление закупки, сведениям, содержащимся в плане-графике, заказчик осуществляет внесение изменений не позднее чем за один день до дня размещения извещения (направления приглашения) либо заключения контракта.».

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ярославского
муниципального района                                                                Н.В. Золотников